
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/633/

Código da publicação: 633

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:46:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 4/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2023 10:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 04/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N° 01-2023 - SERVIÇOS DE
CONSULTAS GINECOLÓGICAS 
Resumo:
Prestação de serviços de atendimento médico especializado em ginecologia e obstetrícia
 
Tipo de Licitação: Menor Preço por item
Data: 06/03/2023
Horário de Abertura: 09h
Local: Centro Administrativo do Município de Entre-Ijuís

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 00:00:00 Contrato 51-2023 - 04-2023.pdf Baixar

13/03/2023 00:00:00 Homologacao 04-2023.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/633/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-042023-pregao-presencial-n-01-2023-servicos-de-consultas-ginecologicasnbspstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8af978bfb8a66850ea96d88a24af5e87.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cced49766e95ba2ea1daba407447768.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 00:00:00 Ata 04-2023.pdf Baixar

13/03/2023 00:00:00 JGCE_17_02_2023.pdf Baixar

15/02/2023 00:00:00 Edital 04-2023 Consultas Ginecologicas.pdf Baixar

15/02/2023 00:00:00 Valor referencia 04-2023 Consultas Ginecologica... Baixar

15/02/2023 00:00:00 Termo Referencia 04-2023 Consultas Ginecologica... Baixar

15/02/2023 00:00:00 Requisitos legais 04-2023 Consultas Ginecologic... Baixar

15/02/2023 00:00:00 Recibo Retirada 04-2023 Consultas Ginecologicas... Baixar

15/02/2023 00:00:00 Proposta 04-2023 Consultas Ginecologicas.doc Baixar

15/02/2023 00:00:00 Minuta 04-2023 Consultas Ginecologicas.doc Baixar

15/02/2023 00:00:00 Credenciamento 04-2023 Consultas Ginecologicas.doc Baixar

15/02/2023 00:00:00 Autorizacao Fornecimento 04-2023 Consultas Gine... Baixar

15/02/2023 00:00:00 Anexos 04-2023 Consultas Ginecologicas.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56a5c4f4bf08830cf690d7574ab6b84a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6e21ad2bd6a0440c65870910a41ac8b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9a35fa5541bbd6ac4b668c1e9da97f5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdcd42c917cae3bbb6677e25a22185e4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd7b19f4c0159f33d23a5ac0df0e626.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dae63d9258cd25b598f0303d73796a9.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f08c82aa3a0aa23b6eff88a0fb2d8d15.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c140a3e0a25e3a1e8c8d77dc5c62202.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/620038eb8b46136550a733b40302a5dc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b55368a294521c468e376a041b550445.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d26541368b4c9d8a8005fe71eb389269.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10f95adc87dab4ad01e921550d327a45.doc

